
KATALOG 
PRODUKTŮ 
 2024/2025

• 13 let na trhu

• 345 000 spokojených zákazníků

• 188 000 dodaných maturitních skleniček

• 235 000 maturitních šerp a stužek

+420 / 734 305 020  •  info@namaturak.cz  •  www.namaturak.cz



taftové

35 barev
šerpy

Maturitní 
šerpy

2

Informace o produktu:
Nejoblíbenější maturitní šerpy vyrobené 
z 108 mm široké taftové stuhy české 
výroby. 

• možnost potisku Maturant 2025 
 i Maturantka 2025
• individuální potisk zadní strany 
 (jména, název školy apod.)
• sešití šerpy za příplatek 20 Kč
• nesmývatelný potisk, odolávající polití 
 tekutinou
• konec šerpy je zastřižen tak, aby se 
 zamezilo třepení

Jednostranný potisk 89 Kč

Oboustranný potisk 105 Kč

* uvedená cena je za šerpu včetně potisku

Ceník taftových šerp včetně potisku

Akční taftová šerpa za 75 Kč
•  Šerpa s potiskem Maturant 2025.
•  Typ písma č. 23.
•  Barva šerpy bílá nebo slonová kost.
•  Barva potisku černá.
•  Tyto šerpy jsou skladem ihned k odeslání.



3

béžová

červená

kaštanová

skořicová

světle modrá

světle žlutá

tmavě růžová

tyrkysová

bílá

čokoládová

královsky modrá

okrová

slonová kost

světle oranžová

sage green

světle růžová

vínová

bordó

fialová

lososová

oranžová

středně šedá

světle šedá

tmavě modrá

tmavě zelená

zlatě žlutá

černá

jablkově zelená

meruňková

rosegold

středně zelená

světle tyrkysová

tmavě oranžová

trávově zelená



9 barev
šerpy

4

9 barev
šerpy

Jednostranný potisk 139 Kč

Oboustranný potisk 155 Kč

Informace o produktu:
Luxusní třpytivé šerpy vyrobené 
z 110 mm široké třpytivé stuhy české 
výroby. 

Ceník třpytivých šerp včetně potisku

třpytivé

Akční třpytivá šerpa za 119 Kč
•  Šerpa s potiskem Maturant 2025.
•  Typ písma č. 23.
•  Barva šerpy zlatá nebo stříbrná.
•  Barva potisku černá.
•  Tyto šerpy jsou skladem ihned k odeslání.

modrá

* uvedená cena je za šerpu včetně potisku

stříbrná

tmavě fialová

vínová

zlatá

růžová

světle fialová

tmavě modrá

zelená



12 barev
šerpy

5

Jednostranný potisk 149 Kč

Oboustranný potisk 165 Kč

Ceník atlasových šerp včetně potisku

Informace o produktu:
Luxusní saténové šerpy vyrobené 
z 110 mm široké atlasové stuhy anglické 
výroby. 

atlasové

antická zlatá

* uvedená cena je za šerpu včetně potisku

Akční atlasová šerpa za 129 Kč
•  Šerpa s potiskem Maturant 2025.
•  Typ písma č. 23.
•  Barva šerpy bílá nebo slonová kost.
•  Barva potisku černá.
•  Tyto šerpy jsou skladem ihned k odeslání.

bílá

bordó bronzová

červená magenta

slonová kost stříbrná

tmavě fialová tmavě modrá tmavý tyrkys zlatá



6

Informace k maturitním šerpám
• Při objednávce nad 20 ks šerp máte nárok na 1 ks šerpy pro třídního učitele zdarma.

• Tuto šerpu je nutné objednat. Po objednání Vám bude šerpa od objednávky odečtena. 
 Bez objednání šerpy nebude šerpa zdarma vyrobena, protože obvykle má tato šerpa 
 individuální text, který potřebujeme uvést v objednávce.

• Šerpy dodáváme standardně nesešité a doporučujeme Vám objednat službu sešití. 
 Šerpy sešíváme dlouhým pevným stehem a máte tak jistotu, že se při maturitním 
 večírku nerozpojí.

Rozdíl mezi akční a klasickou šerpou
• Za 13 let na trhu jsme zjistili, co studenti objednávají nejvíce a proto jsme pro Vás 
 připravili speciální nabídku.

• Nejčastěji objednávané maturitní šerpy ze sekce taftové, třpytivé a atlasové jsme 
 natiskli na sklad a zařadili do sekce Akční šerpy.
 Tyto šerpy mají svá omezení – text potisku Maturant 2025, černé písmo č. 23 
 a omezený výběr barvy stuh. Mají však výhodu, že jsou skladem a před odesláním se 
 pouze sešijí. 
 Dají se tedy objednat i před plesem na poslední chvíli.

• Pokud chcete zcela originální šerpy, potisknout například vlastní jména, zvolit jiný font, 
 barvu šerpy i potisku, pak si je nakonfi gurujte podle své libosti v sekci klasických šerp.



7

Typy písma



Maturitní skleničky patří k nejhezčí památce na 
maturitní ples. Všechny skleničky pocházejí od 
tradičních a světově uznávaných výrobců skla. 
Skleničky jsou dekorovány metodou pískování 
– nejjemnější dekorace skla minimalizující rozbití 
skleniček na plese. Například u gravírování laserem 
se stává, že při vysokých tónech na plese skleničky na 
stole prasknou.

•  Nejširší nabídka maturitních skleniček v České 
 republice. V nabídce skleničky na sekt, whiskey, 
 martini, míchané nápoje, půllitry na pivo či sklenice 
 na víno.
•  Můžete mít na skleničkách vypískovaný nápis 
 Maturant 2025 i Maturantka 2025 bez příplatku. 
 Jméno, logo a ostatní texty jsou samozřejmostí.
•  Dokonalé balení minimalizující rozbití při přepravě.
•  Cena skleniček od 119 Kč.

Akční nabídka skleniček za 119 Kč
• Sklenička Gala a Whiskey Amundsen.
• Písmo č. 29.
• Pískovaný text: Maturant 2025 viz. obrázek.
• Minimální počet 20 ks.

Maturitní 
skleničky

Pískování

8



Uvedené ceny jsou již včetně jednotného pískování až 5 řádků textu.

9

Olivia 135 Kč

Proxima 149 Kč

Esta 145 Kč

Antik 149 Kč

Gala 139 Kč

Martini 149 Kč Strix 149 KčMartini Proxima 149 Kč

Dora 145 Kč

Kleopatra 149 Kč

Individuální jméno na skleničce +19 Kč

Jméno a příjmení na skleničce +25 Kč

Logo školy na skleničce +19 Kč

Logo školy a jméno na skleničce +25 Kč

Příplatkový ceník pískování skleniček

Wine 149 Kč

Shot 135 Kč



Uvedené ceny jsou již včetně jednotného pískování až 5 řádků textu.

10

Whis. Amundsen 
135 Kč

Whiskey A 145 Kč

Bern 0,5 169 Kč Wallenstein 0,5  
159 Kč

Whiskey B 145 Kč

Bohemia 0,5 169 Kč

Salzburg 0,5 169 Kč

Panák 125 Kč

Long Drink 129 Kč Coffee 139 Kč Tea 139 Kč

Whiskey Quadro 
159 Kč

Je doprava skleniček bezpečná?
Skleničky přepravujeme přepravní společností s pojištěním KŘEHCE. 
Každá sklenička je zabalena individuálně do hedvábného papíru a vložena 
do krabičky. Krabičky jsou dále obaleny bublinkovou folií a vloženy do přepravního 
pětivrstvého kartonu vyrobeného na míru.
Pokud se stane, že se sklenička poškodí, zasíláme automaticky náhradní skleničky 
nové. Za minulý rok z cca 22 000 skleniček se poškodilo pouze 52 ks.



11



vyzkouštejte jako ozdobu na stužku 
placku 32 mm, na kterou lze natisknout 
například logo školy

TIP

Maturitní 
stužky
Stužky patří k maturitnímu večírku 
stejně, jako šerpy k maturitnímu plesu. 
Máte možnost si vybrat ze dvou typů 
stužek – taftové a atlasové.

•  Taftové jsou na dotyk hrubší a na 
 pohled matné. Atlasové stužky jsou 
 lesklé a na dotyk jemné.
•  Všechny stužky lze objednat ve 
 variantě dvoupramenných nebo 
 třípramenných potištěných stužek.
•  Na výběr máte z 33 183 837 388 800 
 kombinací. Tak buďte originální.
•  Na zadní straně stužek je připevněn 
 špendlík pro lehké připnutí k batohu 
 či textilu. 
•  Obvykle se tiskne na stužky:
 Maturant 2025, název školy, zvolený 
 citát.

12



13

Cena za dvoupramennou stužku:  54 Kč
Cena za třípramennou stužku:  64 Kč
Ozdoba na stužku:  od 9 Kč
Placka jako ozdoba:  20 Kč

* V ceně jsou stužky, individuální potisk, 
 kompletace a připevnění špendlíku 
 na zadní stranu.



ta
fto

vé

14

bílá

jablkově 
zelená

lososová

svěle 
modrá

světle 
tyrkysová

tmavě 
modrá

trávově 
zelená

bordo

kaštanová

oranžová

světle 
fialová

světle 
zelená

tmavě 
oranžová

tyrkysová

černá

khaki

růžová

světle 
hnědá

světle 
žlutá

tmavě 
růžová

vínová

červená fialová

královská 
modrá

ledově 
modrá

skořicová slonová 
kost

světle 
růžová

světle 
šedá

šampáňo tmavě 
fialová

tmavě 
šedá

tmavě 
zelená

wasabi zlatě 
žlutá



at
la

so
vé

15

bílá

fialová

královská 
modrá

olivová

stříbrně 
třp.

světle 
žlutá

tmavě 
šedá

zlatě 
třpitivá

bordo

fuchsiová

lososová

oranžová

světle 
fialová

tmavě 
červená

tmavě 
zelená

zlatě 
žlutá

černá

hnědá

modro šedá

růžová

světle 
modrá

tmavě 
fialová

tyrkysová

červená čokoládová

jablkově 
zelená

khaki

modrofialová okrová

slon 
kost

staro 
růžová

světle 
šedá

světle 
zelená

tmavě 
modrá

tmavě 
růžová

vínová vínově 
fialová

Informace ke stužkám
Cena 54 a 64 Kč je cena za kompletně potisknutou stužku včetně kompletace 
a špendlíku na zadní straně stužek. K této částce se připočítává cena ozdoby dle Vámi 
vybrané na webu. Dodací doba stužek jsou 2 – 3 týdny, v případě potřeby je možné 
vyřídit objednávku expresně (s příplatkem 20 % z ceny).



Maturitní 
trička
Maturitní trička jsou nejen vhodným 
doplňkem na maturitní ples na půlnoční 
překvapení, ale také originálním 
upomínkovým předmětem který po 
maturitním plese neodložíte do skříně.

16

Basic 
•  cena 120 Kč
•  unisex střih, 100% bavlna
•  střední hmotnost trička 
 160 g/m2

•  velikost XS – 3XL

Pure
•  cena 129 Kč
•  dámský střih, 100% bavlna
•  střední hmotnost trička, 
 150 g/m2

•  velikost XS - 3XL

Heavy 
•  cena 156 Kč
•  unisex střih, 100% bavlna
•  vyšší hmotnost trička 
 200 g/m2

• velikost XS – 2XL

Basic dámské
• cena 120 Kč
• dámský střih, 100% bavlna
• střední hmotnost trička, 
 160 g/m2

•  velikost XS - 3XL

Informace o potisku
Trička i mikiny tiskneme metodou sítotisku, čímž je zaručena dloudobá životnost potisku. 
Plnobarevné grafi cké návrhy tiskneme digitální technologií.



King hooded
• cena 599 Kč
•  unisex střih, organická bavlna, 
 20 % polyester
•  hmotnost mikiny 280 g/m2

•  velikost XS – 4XL

Maturitní 
mikiny
Originální mikiny s vlastním potiskem jsou 
výborným doplňkem do chladnějšího počasí 
a díky širšímu využití častěji objednávané, 
než samotná trička. 

17

Klokanka Urban
•  cena 429 Kč
•  unisex střih, 65 % polyester, 
 35 % bavlna
•  hmotnost mikiny 280 g/m2

•  velikost XS – 2XL

James & Nicholson
•  cena 410 Kč
•  dámský i pánský střih, 
 80 % bavlna, 20 % polyester
•  hmotnost mikiny 280 g/m2

•  velikost S – 5XL, 23 barev

Capucha
•  cena 410 Kč
•  unisex střih, 65 % bavlna, 
 35 % polyester
•  hmotnost mikiny 250 g/m2

•  velikost S – 2XL

Jednobarevný potisk vel. A4 (hrudník) 65 Kč

Jednobarevný potisk vel. A3 (záda) 75 Kč

Potisk textu či obrázku na rukáv 65 Kč

Individuální jméno na záda 65 Kč

Plnobarevný potisk 199 Kč

Ceny potisku textilu



18

UKÁZKA POTISKŮ NA PŘEDNÍ STRANU 
Kompletní nabídku potisků na textil naleznete na našich internetových stránkách.

MMATURITA?
DĚLÁŠ SI

TOO COOL
FOR

SCHOOL

TTY

MATURITA!!!

KKEEP
CALM

AND

JUST
GRADUATE



19

UKÁZKA POTISKŮ NA ZADNÍ STRANU 
Kompletní nabídku potisků na textil naleznete na našich internetových stránkách.



20

Maturitní 
placky

• Rozměry placky 32, 44, a 56 mm.
• Placka o velikosti 32 mm je vhodná 
 jako ozdoba na maturitní stužky.
• Vytvoříme Vám vlastní placku 
 s potiskem dle Vašich požadavků.
• Cena od 20 Kč.

Maturitní placky se hodí jako levnější 
náhrada za maturitní stužky, nebo 
jako jejich ozdoba. 

Jejich největší výhoda je, že velmi 
dobře snáší nepříznivé povětrnostní 
podmínky a tak se nemusíte bát, že se 
Vám vlivem deště, sněhu či ostrému 
slunci tyto placky znehodnotí.



Textilní vaky 
s potiskem

21

Vaky na záda s potiskem jsou hitem posledních let a my Vám je nabízíme 
s potiskem pro maturanty. V nabídce máme levnější vaky polyesterové 
a textilní. Na vak lze realizovat jakýkoliv Vámi dodaný grafi cký návrh. Inspirovat se 
můžete i návrhy na trička a mikiny, které lze na vaky natisknout.
Objednávky maturitních vaků vyřizujeme od 15 ks. od 144 Kč 

S POTISKEM



Dárky 
pro učitele

22

Dary pro třídního učitele a ředitele 
školy se většinou dávají po šerpování 
na maturitním plese a na konci 
školního roku. Pro tento účel máme 
v nabídce dárky, na které lze napsat 
věnování obdarovanému a také celý 
seznam třídy.

Z dárků vybíráme například vázu 
Galaxy nebo Quadro whiskey set.

Quadro set: 1 899 Kč
Luxusní set karafy s uzávěrem 
společně se šesti skleničkami 
na whiskey. Set je vyrobený z hladkého 
bezolovnatého křišťálového skla. 
Tento produkt dodáváme standardně 
v originální kartonové krabici.

Vázy s pískováním textu: 1 499 Kč
Elegantní váza původem z České republiky. Tento dar se hodí 
jako vzpomínka na Vaší třídu a je určený jak pro dámy, tak pro 
pány. Lze na ní napískovat poděkování i jmenný seznam.



Výroba vstupenek 
a pozvánek

NOVINKA

23

• Grafi cký návrh Vám vytvoříme na 
 zakázku.
• Máte grafický návrh vlastní? Vložte jej 
 do online objednávky a do 3 dnů 
 Vám pozvánky, vstupenky nebo 
 plakáty vytiskneme.
• ID pásky ke vstupu za 1,60 Kč/ks 
 v jakémkoliv množství.
• Tisk vstupenek 6 Kč/ks, pozvánky 
 od 9 Kč/ks.

Vstupenky, pozvánky a plakáty na maturitní ples 
tiskneme na profesionálních velkoformátových 
tiskařských strojích, čímž je zaručena jejich kvalita.

Využijte našich předdefi novaných grafi ckých návrhů dle nejčastěji 
objednávaných témat plesu. Neplatíte za zpracování grafi ckého
návrhu a vytvoříte si grafi ku on-line.



24

4.C AIRLINES

MATURITNÍ PLES MATURITNÍ PLES S4AS4A

12.1.2018, 19:00

,

140,-  c. stolu:

VÝSTAVIŠTe,

PAVILON Z

MATURITNÍ PLES S4A

001

Ukázky předdefinovaných 
návrhů vstupenek
Amerika - oboustranná

Disney

Hawaii Jungle

Last minute

Ohňostroj

Škrabošky

Útěk Zima

Film

Hollywood

Jungle 2 Mafia

Standard

Vánoce

Antika

Galové

Hvězdy

Man in Black Řím

Třpyt

Vězni

Čas

Gatsby

Komedie

Rivalové

Univerzal

Zdravotnická

iPhone Karty

MATURITNÍ PLES

21. 2. 2020, 18:30
Kulturní klub Skute

GSRMR Skute  | tríd 4.BP a oktávy

PivníNebe a peklo



Doplňky

25

Havajské věnce:
• skvělé pro téma plesu Hawaii na 
 nástup či plnoční překvapení
• v nabídce barvy věnců – modré, 
 růžové, žluté a vícebarevné
• cena 29 Kč

Škrabošky:
• vhodné pro téma plesu: divadlo, 
 fi lm, ples v Benátkách nebo Romeo 
 a Julie
• mnoho typů a barev
• cena od 29 Kč

Konfety:
• vhodné na nástup maturantů nebo 
 půlnoční překvapení
• v nabídce jsou: metalické, stříbrné, 
 zlaté, mix barev

Balónky:
• pro dekoraci doporučujeme 
 objednat minimálně 500 ks balónků
• k prodeji i příslušenství na nafouknutí 
 a dekorace
• v nabídce velká písmena i číslice 
 za 99 Kč



26

Fotokoutek 
na ples

FOTOKOUTEK  KLASIK FOTOKOUTEK  NEOMEZENÝ FOTOKOUTEK  KOMBI

•  Cena pronájmu: 
 1 000 Kč.
• Cena dopravy: zdarma!
• Fotokoutek s možností 
 tisku na místě.
• Všechny vytisknuté foto-
 grafie jsou druhý den 
 vloženy na Facebook.

• Cena pronájmu:
  3 000 Kč/hod.
• Cena dopravy: zdarma!
• Fotokoutek s neomeze-
 ným tiskem fotografií 
 10 x 15 cm zdarma.
• Fotografie k dispozici na 
 webovém cloudu.

• Cena pronájmu: 
 3 000 Kč.
• Cena dopravy: zdarma!
• Fotokoutek s možností 
 tisku na místě.
• Všechny fotografie jsou 
 druhý den vloženy na 
 Facebook.

Pro sezonu 2023/2024 disponujeme již 7 fotokoutky. Na výběr máte z 8 druhů pozadí 
a 3 typů fotokoutků. Všechny aktuální pozadí na fotokoutky naleznete na našem webu.

• Nejčastěji objednávaným fotokoutkem je KLASIK.  
 Tento fotokoutek od nás dostanete při objednávce produktů nad 1 000 Kč zdarma, 
 neplatíte ani dopravu, ale pouze vytisknuté fotografi e. 
• Přijedeme kamkoliv po celé České republice. 
• Fotokoutky provozujeme na maturitních plesech od 250 návštěvníků. 
• Není možné objednávat na stužkovací večírky.



27

Videokoutek 
360°

• V ceně pronájmu jsou zahrnuta videa. 
 Na místě již nejsou žádné další náklady účtovány. 
• V ceně nejsou zahrnuty náklady na dopravu, které jsou účtovány individuálně.

Vaše emoce ve 3D – tanec, gesta, 
šampaňské, prskavky a další. 
Buďte in a pošlete to do světa.
Náš videokoutek 360° zaznamenává 
nezapomenutelná živá videa, kterou 
jsou upravená v aplikaci a ihned 
připravena ke sdílení. Díky aplikacím 
v mžiku přidáme do videa například 
název a datum plesu, logo školy nebo 
cokoliv dalšího si budete přát. Efektně 
sestříháme, ozvučíme a pošleme do 
vašeho mobilu přes jediněčný QR kód 
nebo WhatsApp.

Délka pronájmu Celková cena

2 hodiny 9 000 Kč

3 hodiny 11 000 Kč

4 hodiny 14 000 Kč

Cena pronájmu:



28

FOTOGRAFOVÁNÍ  PLESU

• Focení od začátku plesu až do 
 půlnočního překvapení.
• Online soukromá digitální galerie.
• Fotokoutek klasik v hodnotě 1 000 Kč 
 zdarma.
• 1 ks tištěné fotografi e pro každého 
 maturanta.
• Doprava po celé ČR zdarma.

Cena za fotografování
• do 30 studentů: 10 000 Kč
• 30 – 50 studentů: 12 000 Kč
• nad 50 studnetů: 14 000 Kč

VIDEO  SLUŽBY
Vytvoříme Vám 1 hodinový záznam, který obsahuje všechny důležité pasáže plesu 
ve FullHD kvalitě natáčený na 2 kamery. K tomu 2 – 3 minutové video zahrnujcí 
atmosféru a nejlepší momenty od příchodu hostů až po afterparty.
• Cena za komplet 21 900 Kč. 
• Při objednávce nad 1 000 Kč máte slevu 3 000 Kč na video služby.

Foto – video
Mějte jistotu, že nepřijdete o žádný 
důležitý moment maturitního plesu.
Z plesu Vám vytvoříme foto nebo 
video reportáž, která bude obsahovat 
všechny důležité momenty v té nejlepší 
možné kvalitě.



29

Moderátor 
na ples

Vystoupení 
na ples

Vybírejte například 
z těchto moderátorů:
• Ondra Urban (Evropa 2)
• Bob Švarc (Evropa 2)
• Patrik Hezucký (Evropa 2)
• Honza Řičař (Óčko TV)
• Jakub Jíra (Stream)
• Ivo Apfel (Impuls)
• Petr Vojnar (TV Nova a TV Prima)
• a další

Vybírejte z databáze 
více jak 80 účinkujících:
• Street dance
• Klasická taneční vystoupení
• Barmanské show
• Freestyle show
• Cheerleaders
• Biketrial a Flatland show
• Electric boogie apod.

Žádný maturitní ples se bez moderátora 
neobejde. Jeho nezbytnou vlastností 
je být skvělým řečníkem, mít přehled 
a umět si v každé situaci poradit. 
Nabízíme Vám proto možnost 
moderování Vašeho plesu našimi 
profesionálními moderátory.

Vystoupení na ples budete potřebovat 
v první řadě jako předtančení, 
programovou vsuvku (cca v 22:00 
hod.) a také jako půlnoční překvapení.



30

Balónková 
dekorace

•  Balónkovou dekoraci Vám 
 nainstalujeme po  celé České 
 republice.
•  Samozřejmostí je vytvoření 
 individuální kalkulace v závislosti 
 na složitost a množství balónků.
•  Průměrná cena za dekoraci 
 sálu je do 7 000 Kč.
•  Ke každé objednávce 
 balónkové dekorace máte 
 fotokoutek klasik v ceně 
 1 000 Kč zdarma.

Pokud nemáte s balónkovou 
dekorací zkušenosti a nechcete 
s touto činností strávit celý den, pak 
využijte profesionálních služeb našich 
dekoratérů. Maturitní ples je jednou za 
život – zaujměte Vaše hosty už u vstupu 
do sálu a ohromte je dokonalou 
výzdobou.



31

• Přijedeme za Vámi po celé České 
 republice a pomůžeme Vám od 
 začátku až do konce. 
• Ke každé choreografi i přistupujeme 
 individuálně a dokážeme do ní 
 zakomponovat Vaše téma plesu.

Choreografie
Slavnostní nástup maturantů obvykle 
otvírá celý ofi ciální program maturitního 
plesu a už podle nástupu se často pozná, 
jak se třída na maturitní ples připravila 
a jak spolu dokáže spolupracovat jako 
celek. 

Ani půlnoční překvapení nebývá 
výjimkou. Ukažte Vašim hostům, že 
dokážete nacvičit půlnoční překvapení 
a nástup, o kterém si budou Vaši 
kamarádi dlouho povídat a rodiče na 
něj budou pyšně vzpomínat. 

Nabízíme přípravu choreografi í 
maturitních nástupů a půlnočních 
překvapení na míru. Máme dlouholeté 
zkušenosti s tvorbou choreografi í pro 
velké skupiny. 



32

Realizace
z minulých let



33



34

Dárky k objednávce
Nákupem maturitních produktů získáte další výhody:
• Při nákupu nad 999 Kč získáte fotokoutek klasik v hodnotě 1 000 Kč na maturitní 
 ples zdarma.

• Při objednání nad 999 Kč získáte slevu 3 000 Kč na tvorbu videa na ples.

• Při nákupu nad 1 500 Kč získáte slevu na balónkovou dekoraci.

• Při nákupu nad 1 999 Kč získáte individuální slevu na konfety a doplňky.

• Při objednání nad 20 ks studentských šerp získáte 1 šerpu pro třídního učitele 
 zdarma.

• Při objednání nad 20 ks studentských stužek získáte 1 stužku pro třídního učitele 
 zdarma.

Informace o akci fotokoutek zdarma
• Při nákupu nad 999 Kč získáte slevu 1 000 Kč na fotokoutek Klasik.

• Tato sleva pokryje kompletně cenu pronájmu i dopravu po celé České republice.

• Platíte tedy pouze fotografi e vytisknuté na maturitním plese. 

• Poskytujeme pouze na maturitní plesy a to s návštěvností od 250 osob.

Informace o akci šerpa a stužka zdarma
• Pokud objednáte 20 ks šerp nebo stužek pro studenty, pak máte nárok na 1 šerpu 
 nebo stužku pro třídního učitele zdarma. Tento produkt je však potřeba objednat. 
 Většinou má učitelská šerpa/stužka individuální text a každý zákazník chce na tento 
 produkt natisknout jiný text. Z toho důvodu pokud nebude šerpa pro třídního učitele 
 objednána, nebude ani vyrobena.

• Systém Vám produkt pro učitele automaticky napočítá. Pokud budou splněny 
 podmínky této akce, odečteme Vám manuálně cenu při potvrzení objednávky.

• Pozor, není možné dát šerpu zdarma pro třídního učitele se jmenným seznamem 
 všech žáků v případě, že ostatní studenti nemají tento seznam na šerpě také.



35

Informace o objednávce
• Dodací doba produktů činí 2 – 3 týdny od zadání objednávky do systému.

• V případě potřeby lze objednávku za příplatek upřednostnit s vyřízením 
 od 3 pracovních dní. Příplatek činí 20 % z celkové ceny objednávky.

• Před výrobou maturitních skleniček, triček, mikin, placek, vstupenek a dárků pro učitele 
 automaticky zasíláme grafi cký návrh zákazníkovi ke schválení před zadáním do výroby.

• U maturitních šerp a stužek zasíláme grafi cký návrh na vyžádání.

• Produkty zasíláme Expresním balíkem společnosti GLS s doručením do druhého 
 dne. Maturitní skleničky a ostatní křehké zboží zasíláme prostřednictvím České pošty 
 s pojištěním KŘEHCE a doručením do druhého dne od odeslání.

• Objednávku si můžete nově nechat doručit do GLS parcelshopů, Balíkoven 
 nebo do všech Alzaboxů po České republice za výhodnější ceny.

• Objednávku je možné zdarma vyzvednout osobně na pobočce v Praze, Brně 
 a Českých Budějovicích.

• Platba je možná na dobírku, v hotovosti i bankovním převodem.

• Cena poštovného od 79 Kč, dobírka 40 Kč. Při objednávce nad 4 000 Kč poštovné 
 ZDARMA.

• Před objednáním maturitních stužek a šerp doporučujeme zažádat si o vzorníček 
 materiálu a barev. Vzorníčky zasíláme společně s katalogem po celé České republice 
 zdarma. Prohlédnutím vzorníčku tak máte jistotu, že objednané produkty vyberete 
 ve správné kombinaci barev.

• Uvedené ceny v katalogu jsou smluvní včetně DPH. Změna cen vyhrazena.



Prodejna a výdejní místo:

NaMaturák.cz
Metodějova 191/11
612 00 Brno

tel.: +420 / 734 305 020
w: www.namaturak.cz
e: info@namaturak.cz
f: www.fb.me/NaMaturakcz
i: #namaturakcz

Vyzvedněte si objednané produkty zdarma v Praze a Českých Budějovicích:

Praha
Solárium Sun Angel
Revoluční 25
110 00 Praha

České Budějovice
Still Production
Lipenská 17
370 01 České Budějovice


